EXTRATO DE INSTRUMENTO DE RESCISÃO CONTRATUAL POR DISTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: MARCOS VINÍCIUS ESTÁBIO 38969744835

CARTA CONVITE: 09/2017

CONTRATO Nº: 23/2017

TERMO ADITIVO Nº: 15/2018

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE INFORMÁTICA,

COMPREENDENDO ASSISTÊNCIA TÉCNICA, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DOS

“HARDWARES DE MICROCOMPUTADORES, SWITCH E TABLETS” E REDE DA

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA CONSTANTE DOS

ANEXOS I E II, QUE COMPÕE O EDITAL DA CARTA CONVITE Nº 09/2017.

MOTIVO: RESCISÃO AMIGÁVEL; ART. 79, INCISO II DA LEI N.º 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA: 02/01/2019